
Objednávka vydaná Oslo OOV-84/2020

Oalum vystaven, 22 1 2020 
F vtemi ft>slr>

OUBtRAlEL
Sprava nemovitosti Praha 2, a.s.
Sokolská 1369 13 Nove Město 
12000 Praha 2 
Česká repohiika 
IČ 04958268
DIČ CZ04958268

V -ít jr. i «* '*► U

dodací adresa

FIKROSERVIS, s.r.o.

Ječná 516/28 
120 00 Praha 2 
Česká republika

DODAVATEL IČ DIČ

FIKROSERVIS. s r o
Ječná 516/28
120 00 Praha 2
Česka republika

28983874 CZ28983874

Kód Předmět zdanitelného plném Množství / j. Cena za MJ 
(bez DPH,

Cena celkem 
*bez DPH)

DPH
(V ň

DPH
WCZKi

Cena celkem 
<vCZK sDPHí

Dle nabídky č 20NA0Q045 u vas objednáváme úklid vestibulu
Lublaňská 67-2-12/2020

74 360 00 15% 11 154,00 85 514.00

Dle uat'idky c 20NA0004L u vas ubiednaváme ukW před domem 
l ondýnská 61 2 V/2020

15 620 00 15% 2 343 00 17 963.00

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížena sazba 15% 89 980 00 13 497 00 103 477 00
Celkem 89 980,00 13 497,00 103 477,00

Zaokrouhleni 0.00

Částka k úhradě v CZK 103 477,00
._tf 'v v! .r.třvsi'* i tcZ C* ” 1

ZA VAZNÉ POK YNY PRO DODÁ VA TEL E
f. Dodavatel Motovilel s vyjimkcu výkonů objednaných na likvidaci havarijnKh stavů a dlouhodobých kaidodennich imností je povinen DODAT 
VEáKERÁ PLNĚNÍ a výkony do 2pracovních dnů pfed koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ. NEJPOZDĚJI DO KONCE DANÉHO MESlCE vystavit * 
elektronicky ZAŠLA T (napf. nascanovany na email faktuiBce@SNP2.cz, nebo plně elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (fakturuj.

2. Součásti faktury musí být dodací list rasp, pracovní' výkaz (v případě práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). V dodacím listu Jprac 
výkaze je nutně uvést datum zahejem a ukončen) prase, včetně případných přerušeni (lze přiložit i kopii stavebního deníku), tak aby byl zřejmý 
počet hodin, resp počet pracovníků - v případě fakturace v hodinové sazbě V případě, že došlo k výměně zafizovxtho předmětu, musí být v 
dodacím listu u vedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. V DL spree výkaze budou uvedeny provedena práce a 
materiál. Položkově uvádějte jen material jako zařizovaci předměty, obklad, dlažba, resp dražší. Při výměně plynospotřebičú bude použit 
předávací protokol dle TFG. Ceny zeřizovacich předmětů a materiálu musí byt ověřeny průzkumem trhu.

3, SOUČÁSTÍ FAKTURY MUSl BYT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA "I. a dáte přílohy: fotodokumentace před zahaj en tm přeci, jejich průběhu a po 
skončeni (je možné zaslat elektronickou poífouj Rozsah fotodokumentace by mH odpovídat přiměřeně objemu realizovaných prací a fakturované 
konečné ceně.
4 Splatnost je 30 dm od doručeni ISktury do SNP2 V případě zasláni faktury v papírové formě, musí byt dodana ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINAL a KOPIE

S Dodavatel tímto potvrzuje seznamem se skutečnosti, že pokud je hodnota plněni smlouvy vzniklé přijetm objednávky vyšší než 50 000 Kt bez 
DPH podléhá teto smlouvě povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona t 34Ů/201S Sb.. o registru smluv Na základě dohody smluvních 
stran odběratel zajisti v zákonem stanovené ihůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě stejně jako 
samotnéje/i uzavřeni, nepovažuje za sve obchodní tajemstv.

 23 1 2020

í Správa nemovitosti Praha 2, a.;.
S Sokolská 1369/18,120 00 Praha 2 
4X»8 268' DIČ: CZ049582Ó8 
r www.snp2.cz

frti *■ -----liš- . --------r

T-T' eo’4rr rí!»-' "c . a aK

3 Sil' t\htl HP-i -'**4 •

V ABRA 1 Z 1


